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Lif Lindesberg tar idag emot Alstermo hemma i Lindesberg Arena. I säsongens
femte omgång ska man försöka vända på den nedåtgående trenden. Tålamod
och hårt jobb är vad som gäller, när laget gör sig redo för att möta
tabelljumbon.

Efter två raka förluster ska Lif Lindesberg i eftermiddag jaga ett trendbrott. Möjligheten
till en seger är dessutom sällsynt goda, när man gästas av Alstermo. Med fyra förluster
av fyra möjliga är motståndet inte bara poänglöst utan även fast förankrat på
sistaplatsen. Men om det ska bli någon seger denna söndag krävs det en förbättring
från den förra omgången.

– Jag hoppas på en bättre insats än senast. Vi har gjort tre riktigt bra matcher så här
långt i serien, men senast var det en svag prestation, berättar tränaren Herman
Arenvang.



Han förklarar att laget tränat på som vanligt i veckan och att utfallet varit bra. Men det
har inte varit aktuellt med någon fokusering på detaljer i spelet, utan det har mestadels
handlat om att analysera förra helgens förlust.

Med match hemma i Lindesberg laddar man nu om för att ta säsongens tredje seger.
Att man möter ett bottenlag är något som man är öppna med. Det troliga är att Lif
kommer att kontrollera spelet, något som man anpassat sin matchplan efter.

– Det viktigaste idag blir vårat tålamod. Vi är favoriter och det måste vi erkänna, och då
blir det även vi som kommer att föra spelet. Så vi måste jobba i 60 minuter och inte bli
frustrerade, förklarar Herman.

Utan några skador som besvärar kan ledarstaben ställa ut bästa möjliga lag för att ta
sig an söndagens uppgift. Klockan 17.00 drar det igång, när Lif Lindesberg spelar sin
femte match i Allsvenskan för säsongen.

Vad: Lif Lindesberg-Alstermo i Allsvenskans femte omgång

Var: Lindesberg Arena, Lindesberg

När: Klockan 17.00 i eftermiddag

Tabellen: Lindesberg parkerar på en nionde plats med två vinster, två förluster och 4
poäng. Gästande Alstermo å sin sida är tabelljumbo med idel förluster.

Skadeläget: Inga skador som besvärar

Laget: En full trupp som står till förfogande. På målvaktsposten väljer man att starta
med Sébastien Ehnevid.

Nyckeln till vinst: Att spela med tålamod och inte låta frustrationen ta över.

Håll ögonen på: Lif Lindesbergs unga linjespelare Fatlum Ahmeti. På fyra matcher har
han smällt in 21 mål, och stormar redan mot en lika fin säsong som förra året.

Tipset: Alstermo är svaga och med 140 insläppta mål på fyra matcher finns möjligheter
för målkalas. Lif vinner komfortabelt med 37-21.
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